
	 WWW.DELIKATESYTLUSTY.CZ 

 
 
 
 

 
 

FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
Vyplňte tento formulář a odešlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy. 
Formulář je třeba vytisknout, podepsat a zaslat naskenovaný na níže uvedenou e-mailovou 
adresu, případně jej vložit do zásilky s vráceným zbožím). Použití formuláře pro odstoupení 
od kupní smlouvy není povinné. Do 14 dnů od obdržení zboží máte právo odstoupit bez 
udání důvodu. 
 
Adresát 
Internetový obchod: Delikatesy Tlustý 
Společnost:  Andrej Tlustý 
Se sídlem:   Pekařská 93, 691 44 Lednice na Moravě 
IČ/DIČ:   IČ: 49133331 / DIČ: CZ7409064080 
E-mailová adresa:  info@restauraceutlustych.cz 
Telefonní číslo: 604275033 
 
(Následující požadované údaje doplní zákazník; *nehodící se údaje škrtněte) 

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží: 

• Datum objednání (*)……………………………………………………… 
• Datum obdržení (*)……………………………………………………….. 
• Číslo objednávky: (*)…………………………………………………….. 
• Peněžní prostředky za objednání, případně i za doručení, byly zaslány 

bankovním převodem a budou navráceny zpět (na účet) 
(*)………………………………………… 

• Jméno a příjmení spotřebitele: (*)……………………………………… 
• Adresa spotřebitele: (*)…………………………………………………... 
• Email: (*)……………………………………………………………………. 
• Telefon: (*)…………………………………………………………………. 
• Důvod odstoupení (*): 

 a) odstupuji v zákonné lhůtě 14 dnů od dodání zboží 
b) odstupuji pro jiný ze zákona vyplývající důvod (popište, prosím): 
 …………………………………………………………………………………………… 

V případě využití práva od kupní smlouvy odstoupit je Vaší povinností vrátit do 14 dnů 
zakoupené zboží (a veškeré související zboží poskytnuté zdarma) a povinnost prodávajícího 
vrátit veškeré přijaté platby (náklady na vrácení zboží nese kupující). Peníze budou vráceny 
stejným platebním prostředkem, kterým byly uhrazeny. Zboží se vrací na adresu sídla 
prodávajícího. Aby byla dodržena 14-denní zákonná lhůta, postačuje odeslat odstoupení 
před jejím uplynutím. Kupující odpovídá za snížení hodnoty zboží v důsledku nakládání se 
zbožím jiným způsobem, než který je nutný k obeznámení se s povahou a vlastnostmi zboží, 
včetně jeho funkčnosti. 

 

V …………………, dne ………………… 

 

______________________________________ 

 Jméno a příjmení spotřebitele 


